СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕУДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ IV СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
Шестидесятой  сессии

	 « 08 » мая 2014 года
	д.Неудачино
	№ 3

Отчет о  состоянии  демографической  ситуации  на  территории Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской облоасти  на 1.01.2014 года

Заслушав и обсудив доклад о состоянии  демографической  ситуации  на  территории Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской облоасти  на 1.01.2014 года,    Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять информацию о состоянии демографической ситуации на территории Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области к сведению (приложение).

Глава Неудачинского сельсовета
Татарского района Новосибирской области
_________________________  Л.Н.Чаплыгина

Председатель Совета депутатов
Неудачинского сельсовета
Татарского района Новосибирской области
 _______________________ Э.Э.Новак

Приложение                                                        к решению №3 шестидесятой сессии Совета депутатов Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 08.05.2014 г.
ИНФОРМАЦИЯ
О состоянии демографической ситуации на территории  Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 01.01.2014 года

	На 01.01.2014

	Численность населения, всего
	503

	Из них:
Численность трудоспособного населения

354

	Моложе трудоспособного населения
	70

	Старше трудоспособного населения
	79

	Количество работающих
Из них:
Выезжают за пределы района
	273

36

	Работающие пенсионеры
	6

	Количество инвалидов, всего
Из них:
Работающие инвалиды
	19

5

	Безработные граждане, состоящие на учете в службе занятости
	5

	Количество детей от 0 до 7
	63

	От 8 до 18 лет
	79

	Родилось за 2013 год
	4

	Умерло за 2013 год
Из них младенцев
	8
0

	Прибыло за 2013 год
	17

	Выбыло за 2013 год
	28

	Количество жителей, с доходами ниже прожиточного минимума
	250